
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it - informa@ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Sottoscrizione nuove schede finanziarie con gli enti gestori dei Servizi 
residenziali e semiresidenziali dell’area delle Dipendenze per 
aggiornamento del budget di produzione 2017 in attuazione della 
D.G.R. n. 6666/29.05.2017 e del Decreto D.G. Welfare n. 
7365/21.06.2017.

Il DIRETTORE GENERALE - Dr. Carmelo Scarcella
nominato con D.G.R. X/4615 del 19.12.2015

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dr. Fabrizio Speziani
e del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Teresa Foini

DECRETO n. 507 del 15/09/2017



_________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Viste:
la D.G.R. n. 5509 del 10.10.2007, ad oggetto: “Determinazioni relative ai servizi 
accreditati nell’area dipendenze”;
la Legge Regionale n. 23 del 11.08.2015, ad oggetto: “Evoluzione del Sistema 
Sociosanitario Lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della Legge Regionale 
30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle Leggi Regionali in materia di Sanità),
come modificata dalla L.R. n. 41 del 22.12.2015;
la D.G.R. n. X/5954 del 05.12.2016, ad oggetto: “Determinazioni in ordine alla 
gestione del Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2017”;
il Decreto regionale della Presidenza n. 1221 del 07.02.2017 recante 
l’assegnazione  all’ATS di Brescia delle risorse destinate al finanziamento di parte 
corrente del F.S.R. per l’esercizio 2017;
il Decreto D.G. n. 366 del 29.06.2017 ad oggetto: “Attuazione D.G.R. n. 5954 
del 05.12.2016. Sottoscrizione contratti definitivi 2017 con le Unità di Offerta 
Sociosanitarie dell’ATS di Brescia. Definizione acconti mensili per il periodo 
giugno-dicembre 2017 relativamente all’Assistenza Domiciliare Integrata e per il 
periodo maggio-dicembre 2017 per tutte le altre Unità di Offerta”;

Richiamata la comunicazione della Dirigente della U.O. Programmazione Rete 
Territoriale della Direzione Generale Welfare del 10 maggio 2017 recante la proroga 
al 31 maggio 2017 della scadenza per la sottoscrizione dei contratti per tutte le Unità 
di Offerta;
Atteso che il budget di produzione per l’esercizio 2017, di complessivi euro 
6.792.000,00, assegnato con il citato Decreto n. 1221/2017 per i servizi residenziali 
e semiresidenziali dell’area delle Dipendenze, è stato suddiviso come segue:

euro 6.524.400,00 contrattualizzati nelle date del 15 e 26 maggio 2017 con gli 
enti gestori dei servizi residenziali e semiresidenziali delle dipendenze, ubicati nel 
territorio dell’ATS di Brescia, con validità per l’intero anno 2017;
euro 87.600,00 contrattualizzati per l’Unità d’Offerta a Bassa Intensità 
Assistenziale;
euro 180.000,00 per la mobilità passiva extra Regione;

Richiamata la D.G.R. n. X/6666 del 29.05.2017, con la quale è stato aggiornato il 
sistema di remunerazione tariffaria a carico del F.S.R. delle unità d’offerta 
residenziali e semiresidenziali per le Dipendenze definendo le seguenti tariffe 
giornaliere a partire dal 1° luglio 2017:
UdO residenziali:

Strutture terapeutico riabilitative: euro 61,50
Strutture pedagogico riabilitative: euro 51,70
Strutture di accoglienza: euro 68,50;

UdO semiresidenziali:
Strutture terapeutico riabilitative: euro 32,80
Strutture pedagogico riabilitative: euro 26,60
Strutture di accoglienza: euro 36,30;

Richiamato altresì il Decreto della D.G. Welfare n. 7365 del 21.06.2017, ad oggetto: 
“Rideterminazione del budget di produzione per l’acquisto di prestazioni per i servizi 
delle dipendenze delle Agenzie di Tutela della Salute per l’anno 2017 in esecuzione 
della D.G.R. n. 6666/2017”;
Preso atto che con il suddetto Decreto regionale è stato rideterminato in euro 
7.110.000,00 il budget di produzione riconosciuto alla ATS di Brescia con un 
incremento di complessivi euro 318.000,00 rispetto all’assegnazione disposta con il 



_________________________________________________________________

citato Decreto regionale n. 1221/2017, da suddividere tra gli enti gestori dei servizi 
residenziali e semiresidenziali delle dipendenze per il riconoscimento degli incrementi 
tariffari più sopra descritti, come dettagliato nell’allegato “A”, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;
Richiamata la Circolare della D.G. Welfare n. 9 del 26.06.2017, con la quale sono 
state comunicate le indicazioni per il calcolo del budget definitivo da assegnare alle 
strutture e fornita una nuova scheda budget, valida per l’intero anno 2017, da 
sottoscrivere entro il 14 luglio 2017, come da schema-tipo di cui all’allegato “B”, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Dato atto che:

il Direttore Sociosanitario è stato delegato alla sottoscrizione delle schede 
finanziarie per la rideterminazione del budget di produzione dei servizi 
residenziali e semiresidenziali dell’area delle Dipendenze con nota protocollo n. 
0064101 del 6 luglio 2017;  
in data 13 luglio 2017 sono state sottoscritte con gli enti gestori dei succitati 
servizi le schede finanziarie recanti il budget di produzione definitivo per il 
periodo 1 gennaio – 31 dicembre 2017;
le succitate schede finanziarie sono state redatte in conformità allo schema-tipo 
di cui alla citata Circolare regionale n. 9/2017;

Ritenuto di rideterminare i budget definitivi 2017 e gli acconti mensili da erogare per 
il periodo luglio – dicembre 2017 per i servizi residenziali e semiresidenziali dell’area 
delle dipendenze, come dettagliato nell’allegato “A” al presente provvedimento;
Dato atto che le nuove schede finanziarie 2017 sono state trasmesse alla Regione 
Lombardia tramite il portale “Contratti WEB” (1° inserito prot. n. G1.2017.0023511 
del 18.07.2017 – ultimo inserito prot. n. G1.2017.0023533 del 18.07.2017)  e 
inseriti in AFAM entro il 21 luglio 2017, come da istruzioni della citata Circolare
regionale n. 9/2017;
Vista la proposta del Direttore Sociosanitario, Dr.ssa Annamaria Indelicato, che 
attesta altresì, in qualità di Responsabile del procedimento, la regolarità tecnica del 
presente provvedimento;
Vista l’attestazione del Direttore del Servizio Risorse Economico-Finanziarie, Dott.ssa 
Lara Corini, in ordine alla regolarità contabile;
Dato atto che il parere di competenza del Direttore Sociosanitario è assorbito nella 
funzione esercitata dal medesimo in qualità di proponente;
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dr. Fabrizio Speziani e del Direttore 
Amministrativo, Dott.ssa Teresa Foini che attesta, altresì, la legittimità del presente 
atto;

D E C R E T A

a) di dare attuazione alle disposizioni della D.G.R. n. X/6666 del 29.05.2017, del 
Decreto della D.G. Welfare n. 7365 del 21.06.2017 e della Circolare della D.G. 
Welfare n. 9 del 26.06.2017, prendendo atto della sottoscrizione avvenuta in 
data 13 luglio 2017 delle schede finanziarie recanti il budget di produzione 
definitivo per l’anno 2017 negoziato con gli Enti gestori delle Unità di Offerta
residenziali e semiresidenziali dell’area delle Dipendenze a seguito 
dell’aggiornamento del sistema di remunerazione tariffaria a carico del F.S.R. a 
partire dal 1° luglio 2017, come in premessa descritto;

b) di prendere atto dell’aggiornamento del budget di produzione anno 2017 
assegnato all’ATS di Brescia per i servizi delle Dipendenze, rideterminato in 
complessivi € 7.110.000,00 di cui: € 6.842.400,00 contrattualizzati con gli enti 
di cui al punto a), € 87.600,00 contrattualizzati per l’Unità d’Offerta a Bassa 



_________________________________________________________________

Intensità Assistenziale, € 180.000,00 per la mobilità passiva extra Regione;
c) di dare atto che le schede finanziarie di cui al punto a) sono state sottoscritte per 

l’ATS di Brescia dal Direttore Sociosanitario delegato con nota prot. n. 0064101 
del 6 luglio 2017;

d) di rideterminare i budget di produzione definitivi 2017, secondo le indicazioni 
regionali in premessa riportate e che qui si intendono integralmente trascritte, e 
gli acconti mensili da erogare a partire dal 1° luglio 2017 fino al 31 dicembre
2017, come da allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

e) di recepire quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento lo
schema tipo della nuova scheda finanziaria di cui all’allegato “B”, fornita con la 
citata Circolare regionale n. 9/2017;

f) di dare atto che il maggior onere derivante dal presente provvedimento risulta 
pari a complessivi € 318.000,00 e trova riferimento nella contabilità dell’ATS di 
Brescia – Bilancio Sanitario - Gestione Sociosanitaria 2017 – al conto “Assistenza 
Tossicodipendenti” codice 43 3 560 gestito con i programmi di spesa dal n. 
20200 al n. 20218 anno 2017;

g) di dare mandato al Servizio Risorse  Economico-Finanziario per il pagamento agli 
enti gestori degli acconti mensili definiti nell’allegato “A” al presente 
provvedimento, con decorrenza dal mese di luglio 2017;  

h) di precisare che la copertura economica dei costi derivanti dall’adozione del 
presente provvedimento è garantita da quanto previsto dal Decreto D.G. Welfare 
n. 7365 del 21.06.2017, in premessa richiamato;

i) di dare atto che le schede finanziarie di cui al punto a) sono state trasmesse  alla
Regione Lombardia tramite il portale “Contratti WEB” e inserite in AFAM entro la 
data del 21 luglio 2017, come da istruzioni della Circolare regionale n. 9/2017, in 
premessa citata;

j) di trasmettere copia del presente provvedimento a cura della Segreteria della 
Direzione Sociosanitaria alla Regione Lombardia, al seguente indirizzo di posta 
elettronica: welfare_reteterritoriale@regione.lombardia.it

k) di comunicare a cura della Segreteria della Direzione Sociosanitaria l’avvenuta 
pubblicazione all’Albo on-line dell’ATS di Brescia agli enti gestori dei Servizi 
residenziali e semiresidenziali dell’area delle Dipendenze firmatari delle nuove 
schede finanziarie di cui al presente provvedimento;

l) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D. Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. 33/2009;

m) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo 
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. 
33/2009 e dell’art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità al D. Lgs. n. 
196/2003 e secondo le modalità stabilite dalle relative specifiche tecniche.

Firmato digitalmente dal Direttore Generale
Dr. Carmelo Scarcella



A
LL

. 
A

N
U

O
VO

 B
U

D
G

ET
 D

I P
R

O
D

U
ZI

O
N

E 
20

17
 A

 S
EG

U
IT

O
 A

PP
LI

CA
ZI

O
N

E 
N

U
O

VE
 T

AR
IF

FE
 D

AL
 1

 L
U

G
LI

O
 2

01
7 

DI
ST

RE
TT

I E
X 

AS
L 

DI
 

BR
ES

CI
A

 A
SS

T 
 C

UD
ES

 
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

 S
TR

UT
TU

RA
EN

TE
 G

ES
TO

RE
PU

B
B

LI
CO

 / 
PR

IV
AT

O
C

O
M

U
N

E 
SE

DE
 

UD
O

 B
U

D
G

ET
 D

EF
IN

IT
IV

O
 

20
17

   
   

   
   

   
   

 
(n

uo
ve

 ta
rif

fe
 d

a 
1.

07
.2

01
7)

 

 A
C

C
O

N
TI

 M
EN

SI
LI

 
D

A 
LU

G
LI

O
 2

01
7 

 D
AT

A 
DI

 
ST

IP
UL

A 
 N

. R
EP

ER
TO

RI
O

  

6
D

EL
LA

 F
R

AN
C

IA
C

O
R

TA
00

14
68

C
om

un
ità

 T
er

ap
eu

tic
a 

Fe
m

m
in

ile
 d

i A
dr

o
C

oo
pe

ra
tiv

a 
di

 B
es

si
m

o 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
a 

R
.L

. o
nl

us
pr

iv
at

o
Ad

ro
 €

 3
60

.8
72

,0
0 

 €
 2

5.
56

2,
00

 
13

/0
7/

20
17

80
8/

17

1
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
14

69
C

om
un

ità
 Il

 C
al

ab
ro

ne
 

Il 
C

al
ab

ro
ne

 S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e 

on
lu

s
pr

iv
at

o
C

ol
le

be
at

o
 €

 3
68

.9
89

,0
0 

 €
 2

6.
13

7,
00

 
13

/0
7/

20
17

80
9/

17

4
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
14

70
C

om
un

ità
 R

es
id

en
zi

al
e

G
ai

a 
So

ci
et

à 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
on

lu
s

pr
iv

at
o

Lu
m

ez
za

ne
 €

 1
39

.3
84

,0
0 

 €
 9

.8
73

,0
0 

13
/0

7/
20

17
81

0/
17

9
D

EL
 G

AR
D

A
00

15
04

C
om

un
ità

 T
er

ap
eu

tic
a 

Vi
lla

 B
in

a 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
di

 B
es

si
m

o 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
a 

R
.L

. o
nl

us
pr

iv
at

o
G

ot
to

le
ng

o
 €

 4
94

.5
93

,0
0 

 €
 3

5.
03

4,
00

 
13

/0
7/

20
17

81
1/

17

11
D

EL
 G

AR
D

A
00

15
26

C
om

un
ità

 P
si

co
er

go
te

ra
pi

ca
Fo

nd
az

io
ne

 E
xo

du
s 

on
lu

s
pr

iv
at

o
Lo

na
to

 D
el

 G
ar

da
 €

 2
32

.0
67

,0
0 

 €
 1

6.
43

8,
00

 
13

/0
7/

20
17

82
7/

17

9
D

EL
 G

AR
D

A
00

15
30

C
om

un
ità

 T
er

ap
eu

tic
a 

di
 M

an
er

bi
o

C
oo

pe
ra

tiv
a 

di
 B

es
si

m
o 

C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e 

a 
R

.L
. o

nl
us

pr
iv

at
o

M
an

er
bi

o
 €

 5
29

.2
38

,0
0 

 €
 3

7.
48

8,
00

 
13

/0
7/

20
17

81
2/

17

2
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
15

32
Il 

Fr
as

si
no

C
om

un
ità

 F
ra

te
rn

ità
 S

oc
ie

tà
 C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
on

lu
s

pr
iv

at
o

Tr
av

ag
lia

to
 €

 3
87

.8
15

,0
0 

 €
 2

7.
47

0,
00

 
13

/0
7/

20
17

81
3/

17

4
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
15

45
C

om
un

ità
 S

em
ire

si
de

nz
ia

le
G

ai
a 

So
ci

et
à 

C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e 

on
lu

s
pr

iv
at

o
Lu

m
ez

za
ne

 €
 7

2.
82

2,
00

 
 €

 5
.1

58
,0

0 
13

/0
7/

20
17

81
4/

17

8
D

EL
LA

 F
R

AN
C

IA
C

O
R

TA
00

15
84

C
om

un
ità

 d
i O

rz
in

uo
vi

C
oo

pe
ra

tiv
a 

di
 B

es
si

m
o 

C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e 

a 
R

.L
. o

nl
us

pr
iv

at
o

O
rz

in
uo

vi
 €

 3
74

.4
26

,0
0 

 €
 2

6.
52

2,
00

 
13

/0
7/

20
17

81
5/

17

5
D

EL
LA

 F
R

AN
C

IA
C

O
R

TA
00

16
28

C
om

un
ità

 E
rg

ot
er

ap
ic

a 
C

ar
eb

bi
o

C
ar

eb
bi

o 
So

ci
et

à 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
on

lu
s

pr
iv

at
o

Sa
le

 M
ar

as
in

o
 €

 9
1.

62
4,

00
 

 €
 6

.4
90

,0
0 

13
/0

7/
20

17
81

6/
17

12
D

EL
 G

AR
D

A
00

16
35

C
om

un
ità

 T
er

ap
eu

tic
a 

Ai
 R

uc
c

Ai
 R

uc
c 

e 
D

in
to

rn
i S

oc
ie

tà
 C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
on

lu
s

pr
iv

at
o

Vo
ba

rn
o

 €
 2

35
.2

81
,0

0 
 €

 1
6.

66
6,

00
 

13
/0

7/
20

17
81

7/
17

9
D

EL
 G

AR
D

A
00

16
37

C
om

un
ità

 d
i  

Po
nt

ev
ic

o
C

oo
pe

ra
tiv

a 
di

 B
es

si
m

o 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
a 

R
.L

. o
nl

us
pr

iv
at

o
Po

nt
ev

ic
o

 €
 2

49
.6

65
,0

0 
 €

 1
7.

68
5,

00
 

15
/0

5/
20

17
81

8/
17

1
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
16

47
C

om
un

ità
 Il

 C
al

ab
ro

ne
 

Il 
C

al
ab

ro
ne

 S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e 

on
lu

s
pr

iv
at

o
Br

es
ci

a
 €

 3
14

.3
12

,0
0 

 €
 2

2.
26

4,
00

 
13

/0
7/

20
17

81
9/

17

2
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
16

61
C

om
un

ità
 T

er
ap

eu
tic

a 
Pi

no
cc

hi
o

Pi
no

cc
hi

o 
So

ci
et

à 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
on

lu
s

pr
iv

at
o

R
od

en
go

 S
ai

an
o

 €
 5

45
.6

68
,0

0 
 €

 3
8.

65
1,

00
 

13
/0

7/
20

17
82

0/
17

10
D

EL
 G

AR
D

A
00

16
62

C
om

un
ità

 A
pe

rta
 S

. L
ui

gi
C

om
un

ità
 A

pe
rta

 S
. L

ui
gi

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e 

on
lu

s
pr

iv
at

o
Vi

sa
no

 €
 6

89
.2

11
,0

0 
 €

 4
8.

81
9,

00
 

13
/0

7/
20

17
82

1/
17

12
D

EL
 G

AR
D

A
00

16
80

C
om

un
ità

 T
er

ap
eu

tic
a 

di
 P

ai
to

ne
C

oo
pe

ra
tiv

a 
di

 B
es

si
m

o 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
a 

R
.L

. o
nl

us
pr

iv
at

o
Pa

ito
ne

 €
 4

88
.9

70
,0

0 
 €

 3
4.

63
5,

00
 

13
/0

7/
20

17
82

2/
17

1
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
17

21
C

om
un

ità
 R

es
id

en
zi

al
e 

Il 
M

ag
o 

di
 O

z 
So

ci
et

à 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
on

lu
s

pr
iv

at
o

Br
es

ci
a

 €
 4

25
.3

57
,0

0 
 €

 3
0.

12
9,

00
 

13
/0

7/
20

17
82

3/
17

2
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
17

22
Il 

Pl
at

an
o

C
om

un
ità

 F
ra

te
rn

ità
 S

oc
ie

tà
 C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
on

lu
s

pr
iv

at
o

O
sp

ita
le

tto
 €

 5
11

.1
81

,0
0 

 €
 3

6.
20

9,
00

 
15

/0
5/

20
17

82
4/

17

2
D

EG
LI

 S
PE

D
AL

I C
IV

IL
I

00
17

46
La

 F
ar

ni
a

C
om

un
ità

 F
ra

te
rn

ità
 S

oc
ie

tà
 C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
on

lu
s

pr
iv

at
o

O
sp

ita
le

tto
 €

 3
30

.9
25

,0
0 

 €
 2

3.
44

1,
00

 
15

/0
5/

20
17

82
5/

17

TO
TA

LE
 €

 6
.8

42
.4

00
,0

0 
 €

 4
84

.6
71

,0
0 

di
 c

ui
 p

ub
bl

ic
o

di
 c

ui
 p

riv
at

o
 €

 6
.8

42
.4

00
,0

0 
 €

 4
84

.6
71

,0
0 

CU
DE

S
D

EN
O

M
IN

AZ
IO

N
E 

ST
RU

TT
UR

A
EN

TE
 G

ES
TO

R
E

CO
M

U
N

E 
SE

DE
 U

D
O

 B
U

D
G

ET
 D

EF
IN

IT
IV

O
 2

01
7 

AC
C

O
N

TI
 

M
EN

SI
LI

 D
A 

M
AG

G
IO

 2
01

7
DA

TA
 D

I S
TI

PU
LA

N.
 R

EP
ER

TO
RI

O
 

00
48

45
C

as
a 

Sa
n 

G
iu

se
pp

e
C

on
-T

at
to

 S
er

vi
zi

 
S.

C
.S

. o
nl

us
BR

ES
C

IA
 €

 8
7.

60
0,

00
 

 €
   

   
   

 6
.2

05
,0

0 
15

/0
5/

20
17

82
6/

17

AR
EA

 D
IP

EN
D

EN
ZE

 - 
C

O
M

U
N

IT
A'

 P
ER

 T
O

SS
IC

O
D

IP
EN

D
EN

TI



Allegato “B” 
 

 SCHEDA DI BUDGET 

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE _______________________ 

SCHEDA DI NEGOZIAZIONE E FORMALIZZAZIONE DEL BUDGET DEFINITIVO 
Codice unità d’offerta 

Parte integrante e sostanziale del contratto sottoscritto in data 

Validità dal 1/1/2017 al 31/12/2017 

Riferimenti provvedimento ATS 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STRUTTURA 

Tipologia TIPOLOGIA DELL’UNITA’ D’OFFERTA 

Denominazione 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ENTE GESTORE 

Denominazione sociale 

Comune sede legale 

Legale  
Rappresentante 

 (od altro soggetto munito di 
rappresentanza legale)   

Codice Fiscale Partita IVA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

POSTI 
Accreditati A contratto  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     BUDGET DI PRODUZIONE 

complessivo contrattato  

di cui Programma terapeutico unico Fuori Regione    

di cui produzione nella Struttura Regionale 

Letto, confermato, datato e sottoscritto digitalmente 
DENOMINAZIONE DELL’ATS ENTE GESTORE 

Il Direttore Generale (o suo delegato) 
Il Legale Rappresentante (od altro soggetto munito di 

rappresentanza legale) 
_______________ _______________ 


